
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

永島 歩美　（ながしま あゆみ）

ブラム＝ストーカー
ハヌマーン

占い師

13

渇望

資産家

妄想

出世

学生

女

36

秘密

2
3
2
1

0
0
1
0

0
0
0
0

2
3
3
1

27
9
9
14
28

1
1 1

料理 噂話
ウェブ

2 3
1

　　 0

0 0

触媒
父親
上司

コガネ 感服 不安

2

ワーディング

リザレクト

コンセン：ブラム

癒しの歌

赤色の従者

不死者の人形

血の絆

赤河の従僕

ライフブラッド

紅の刃

振動球

ブラッドバーン

真偽感知

★

0

2

1

5

1

1

5

5

1

1

3

1

-

1d10

2

2

5

1

3

-

-

1

3

4

2

オート

気絶時

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

常時

常時

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

視界

-

-

視界

至近

至近

至近

至近

至近

視界

視界

-

視界

シーン

自身

-

単体

自身

自身

自身

自身

自身

-

-

-

単体

自動

自動

-

自動

自動

自動

自動

自動

自動

対決

対決

対決

自動

-

↓100

-

-

-

-

-

-

-

-

-

80↑

-

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

C値下げる　下限値7

LVD+精神点対象のHP回復

最大HPLV*5+10　主人の判定-3個

赤色の従者と組み合わせ、見た目を変える。見破る場合知覚の対決

シナリオ終了時まで従者が存在する。1シナリオLV回

従者の能力値+Lｖ。侵食率ではLVアップしない。基本侵食率を+3

従者最大HPを+LV*5する。侵食率ではLVが上がらない。基本侵食率+2

攻+LV+1

攻撃LV　装甲無視

攻撃LV*4　5点HP消費

嘘を見抜く、どのような嘘をついているか不明（はい、いいえで答える質問すればええやん！）必要ならRCで判定

■裏事情
コガネの友人ですって言われて成人男性が出たら事案だなと思いやめた。
コガネの友人がどんなのかイメージが沸かない＆コガネが誰かに依頼するイメージが沸かない（天川がするだろという意味もある）ため、
コガネにお願いして利益を得る関係のキャラにした。
友人として紹介されても違和感がないようにコガネと同じJCにし、性別も女にした。
芸術：FXで有り金全部溶かした顔　を取ろうかと思ったが、さすがに使い道がなさすぎるのでやめた。

■設定
投資家の親がいるのだが、突如謎の株変動が発生しているとの噂を聞く。
噂では一人の少女が関係しているらしいが、そんな馬鹿なと大人たちは信じていない。
オーヴァードである歩美は可能性としては0じゃないと考え、とりあえず身近な人でそれっぽいのがいないか学校内で調査を始める。
イージーエフェクトで相手の嘘を見抜けるのを利用し、「あなたは突如起こる株変動に関係していますか？」と「はい」「いいえ」で答えられる質問をしかける
。
だいたい「は？」みたいな反応されるのでイージーエフェクトが役に立つことが無かったが、たまたまコガネにこの質問をぶつけることができ、
「いいえ！」と答えてくれたので嘘だと見抜けた。
「あなた嘘ついてますね？」と問い詰めコガネがまいっている（であろう）最中、唐突に歩美は土下座し、
「うちの親の持ってる株価が上がるようにしてください！」とお願いをする。
そこから仲が発展していった。
歩美はネット上で株変動予測師という仕事をはじめ、様々な投資家にアドバイスをするというビジネスを始める。
そしてコガネに頼りアドバイス通りに物事が運ぶようにしている。
そのためネット上でしか相談に乗らないという条件でところどころ言葉が子供らしいのに、投資家からの評判が高い。
しかし、明らかにこちらに対する態度が悪い投資家には痛い目を見てもらい、有り金全部溶かした顔を想像して楽しんでる。
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